&~ BIOCLINICA

TINTILA ALINA OANA F, 34 ani

DATA NASTERII 27.05.1990

CNP 2900527070019
ADRESA STR Arcu 28, lasi
00001 Laborator lasi

Hemoleucograma

Hematii
Hemoglobina
Hematocrit
MCV

MCH

MCHC

RDW
Trombocite

Leucocite

Formula leucocitard

Neutrofile

Limfocite

Monocite

Eozinofile

Bazofile

4.720.000 /mm?
13,3 g/dL
39,9 %
84,5 fL
28,1 pg
33,3 ¢g/dL
13,6 %
195.000 /mm*

7.870 /mm?

4.640 /mm?

2.520 /mm?

330 /mm?

330 /mm?

50 /mm?

58,96 ’

32,02

4,19

4,19

0,64
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RECOLTAT 14.04.2025 08:25

LUCRAT Laboratoarele Bioclinica srl
STR Pacurari 121, bl. 602, lasi
GENERAT 14.04.2025 18:52

VALORI BIOLOGICE DE REFERINT[\

(3.900.000 - 5.200.000)

(12,0 - 15,6)

(35,5 - 45,5)
(80,0 - 99,0)
(27,0 - 33,5)
(31,5 - 36,0)
(11,5 - 14,5)

(150.000 - 370.000)

(4.050 - 11.840)

(1.500 - 7.700)/mm?
(42,00 - 77,00)%

(1.100 - 4.500)/mm3
(20,00 - 44,00)%

(100 - 900)/mm?
(2,00 - 9,50)%

(20 - 500)/mm?
(0,50 - 5,50)%

(0 - 200)/mm?3
(0,00 - 1,75)%

(s@nge integral EDTA, citometrie de flux & citochimie & spectrofotometrie)

Proteina C reactiva

(ser, turbidimetrie)

< 0,100 mg/dL

< 1,00 mg/L

< 0,500) '

—~
A

(< 5,00)

Rata de filtrare glomerularda estimatda - eGFR (CKD-EPI 2009)

100,74 mL/min/1

.73m?

(> 60,00)

ANTECEDENT

29.03.2025

4.870.000

13,8

40,1

82,3

6.690

1.890

320

290

50

29.03.2025

0,320

3,20

29.03.2025

89,39

Se utilizeazad numai cand functia renald si productia de creatinind sunt stabile (nu se aplicd iIn insuficienta

renald acutd).

Nu se utilizeaza in cazul pacientilor cu masa musculara crescuta (culturisti), masa musculara diminuatd (boli
degenerative musculare), a pacientilor obezi, malnutriti, a celor care urmeazd o dietd strict vegetariana sau
care Isi suplimenteazad dieta cu creatina.
Nu se aplica < 18 ani si > 75 ani.

Este influentat de: gentamicind, cisplatin, cefoxitin.

(calcul)

Rezultatele se refera numai la proba analizata. Reproducerea totala sau partiala a buletinului de analize se face numai cu acordul BIOCLINICA.
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VALORI BIOLOGICE DE REFERINTA ANTECEDENT
Creatinina serica 29.03.2025
0,77 mg/dL (0,55 - 1,02)  / 0,85
68 umol/L (49 - 90) 75

(ser, spectrofotometrie)

VSH 29.03.2025
6 mm/h (< 20) ' 20

(sdnge integral EDTA, fotometrie capilard)

Examen de urina - biochimie 28.02.2025
PH 6,5 (5,0 - 8,0) 4 6,5
Densitate 1,013 (1,616 - 1,622) v 1,021
Proteine Negativ (Negativ) Pozitiv
Glucoza Normal (Normal) Normal
Corpi cetonici Negativ (Negativ) Negativ
Nitriti Negativ (Negativ) Negativ
Urobilinogen Normal (Normal) Normal
Bilirubina Negativ (Negativ) Negativ
Culoarex Galben Galben
Aspectx* usor tulbure usor

tulbure

(urind, reflectometrie)

Examen de urina - sediment 29.03.2025
Hematii 738 /yL (< 10) 4 15
Leucocite 577 /L (< 12) A4 297
Cristale de oxalat de calciu 3 /uL (< 6) A
dihidrat
Celule epiteliale scuamoase 5 /uL (< 5) ® 2
Bacterii 128 /uL (< 130) °

(urind, microscopie automatd) medic spec. Petryan Adalina (E94395)

14.04.2025

lr{?—) Aur\mﬂ ZE R}).h AL
i
Rezultatele se refera numai la proba analizata. Reproducerea totala sau partiala a buletinului de analize se face numai cu acordul BIOCLINICA. bioclinica.ro
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CNP 2900527070019 DATA NASTERII 27.05.1990
ADRESA STR Arcu 28, lasi
00001 Laborator lasi

Analize in curs de executie:

- Urocultura - Aspect macroscopic*
- Urocultura

Analizele si punctele de recoltare marcate (*) NU sunt acoperite de acreditarea RENAR.
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RECOLTAT 14.04.2025 08:25

LUCRAT Laboratoarele Bioclinica srl
STR Pacurari 121, bl. 602, lasi
GENERAT 14.04.2025 18:52
VALORI BIOLOGICE DE REFERINTI\ ANTECEDENT

Pentru detalii suplimentare vd rugdm sd solicitati certificatul de acreditare la iasi@bioclinica.ro.

Opiniile si interpretdrile nu sunt acoperite de acreditarea RENAR.

Rezultatele se refera numai la proba analizata. Reproducerea totala sau partiala a buletinului de analize se face numai cu acordul BIOCLINICA. bioclinica.ro
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